
 

 

UCHWAŁA NR XIII/263/19 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach i określenia granic ich obwodów od dnia 

1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe 

(Dz. 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 

Kultury i Sportu oraz Kuratorium Oświaty 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. W  Uchwale Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych w Tychach i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ks. Karola Palicy, ul. Katowicka 102, 43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Agrestowa   cała ulica 

2 Tychy Boya-Żeleńskiego cała ulica 

3 Tychy Bzów   cała ulica 

4 Tychy Cedrowa cała ulica 

5 Tychy Cyprysowa   cała ulica 

6 Tychy Czułowska   cała ulica 

7 Tychy Grabowa   cała ulica 

8 Tychy Gruszowa   cała ulica 

9 Tychy Irysów   cała ulica 

10 Tychy Jabłoni   cała ulica 

11 Tychy Jałowcowa   cała ulica 

12 Tychy Jarzębinowa   cała ulica 

13 Tychy Jaśminów   cała ulica 

14 Tychy Jesionowa   cała ulica 

15 Tychy Kalinowa   cała ulica 

16 
Tychy Katowicka   

od 16 do końca, tylko parzyste;  
od 49 do końca, tylko nieparzyste; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8428



17 Tychy Klonowa   cała ulica 

18 Tychy Konwalii   cała ulica 

19 Tychy Kwiatów   cała ulica 

20 Tychy Leszczynowa   cała ulica 

21 Tychy Lipowa   cała ulica 

22 Tychy Magnolii   cała ulica 

23 Tychy Mahoniowa   cała ulica 

24 Tychy Modrzewiowa   cała ulica 

25 Tychy Morelowa   cała ulica 

26 Tychy Narcyzów   cała ulica 

27 Tychy Orzechowa   cała ulica 

28 Tychy Palmowa   cała ulica 

29 Tychy Piaskowa   cała ulica 

30 Tychy Pod Lasem   cała ulica 

31 Tychy Pomarańczy   cała ulica 

32 Tychy Szafirków   cała ulica 

33 Tychy Szarotek   cała ulica 

34 Tychy Śląska   cała ulica 

35 Tychy Śliwowa   cała ulica 

36 Tychy Świerkowa   cała ulica 

37 Tychy Topolowa   cała ulica 

38 Tychy Tulipanów   cała ulica 

39 Tychy Wiosenna   cała ulica 

40 Tychy Zielona   cała ulica 

41 Tychy Zwierzyniecka   od 1 do 107 

42 Tychy Żarnowiecka   cała ulica 

2) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Feliksa 

Konecznego 1, 43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Aleja Bielska  
od 112 do końca, tylko parzyste; 
od 135 do końca, tylko nieparzyste; 

2 Tychy Jaśkowicka   1 

3 Tychy Feliksa Konecznego  cała ulica 

4 Tychy Konfederatów Barskich  cała ulica 

5 Tychy Księdza Prałata Eugeniusza Świerzego  cała ulica 

6 Tychy Melchiora Kubicy  cała ulica 

7 Tychy Karola Kurpińskiego  cała ulica 

8 Tychy Legionów Polskich  cała ulica 

9 Tychy Stanisława Lencewicza  cała ulica 

10 Tychy Myśliwska  
od 1 do 79, tylko nieparzyste;  
od 2 do 102, tylko parzyste; 

11 Tychy Nowa  cała ulica 

12 Tychy Ludomira Różyckiego  cała ulica 

13 Tychy Ireny Sendlerowej  cała ulica 

14 Tychy Wisławy Szymborskiej  cała ulica 

15 Tychy św. Elżbiety  cała ulica 

16 Tychy Żaków cała ulica 

17 Tychy Żarowska cała ulica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8428



18 Tychy Żorska cała ulica 

19 Tychy Żubrów cała ulica 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8428


		2019-12-06T14:07:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




